1

证券代码：600639、900911      证券简称：浦东金桥、金桥 B 股      公告编号：临 2018-010

上海金桥出口加工区开发股份有限公司

第八届董事会第十三次会议决议公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

本次董事会会议通知和材料于 2018 年 4 月 2 日以电子邮件、电话通知等方

式发出，并于 2018 年 4 月 12 日，在浦东新区明月路 1257 号 10 号楼 2 楼 226 会

议室，以现场表决方式召开。本次会议应出席的董事人数 8 人，实际出席会议的

董事人数 8 人。本次会议由副董事长汤文侃先生主持。全体在任监事、高级管理

人员列席本次会议。

本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章

程的规定。

二、董事会会议审议、表决情况

（一）审议通过《关于聘任公司副总经理的议案》，董事会根据 2018 年 2 月

修改后的公司章程第 181 条规定的“坚持和完善‘双向进入、交叉任职’的领导

体制”，决定聘任党委书记王颖同志担任公司副总经理，聘期与本届董事会一致。

王颖董事作为公司副总经理候选人，在本议案表决时回避表决，非关联董事

7 人参加表决。

表决结果：同意 7 票（占有效票数 100%）、反对 0 票、弃权 0 票。

（二）分别审议通过《公司 2017 年度经营工作总结及 2018 年度经营工作计

划》、《关于公司 2017 年末资产检查情况的报告》、《关于募集资金存放与实际使

用情况的专项报告》、《公司 2017 年度财务决算》。

公司按照《企业会计准则》的要求，对 2017 年度合并范围内相关资产的账

面价值进行检查与减值测试，2017 年末计提资产减值准备余额合计 2,547 万元。

表决结果均为：同意 8 票（占有效票数 100%）、反对 0 票、弃权 0 票。

 2

关于募集资金的专项报告的具体内容详见《公司 2017 年度募集资金存放与

实际使用情况的专项报告》公告（编号：临 2018-012）。

上述议案中，《2018 年度经营工作计划》、《公司 2017 年度财务决算》需提

交股东大会审议。

（三）审议通过《公司 2017 年度利润分配预案》：

公司当年度净利润 65,964 万元，提取法定盈余公积 6,596 万元、任意盈余公

积 3,298 万元后，可供投资者分配利润 56,070 万元；按 2017 年末总股本

1,122,412,893 股为分配基数，向全体股东按每 10 股派发现金红利 2.60 元（含税），

总计分配 29,183 万元，占当年度公司合并报表归属于上市公司股东净利润 73,746

万元的 39.57％，剩余未分配利润 210,675 万元结转下一年度。2017 年度公司无

资本公积金转增方案。

表决结果：同意 8 票（占有效票数 100%）、反对 0 票、弃权 0 票。

本议案需提交股东大会审议。

（四）分别审议通过《公司 2017 年度内部控制评价报告》、《公司 2017 年年

度报告》及摘要、《关于公司会计政策变更的议案》、《董事会 2017 年度工作报告》、

《公司 2017 年度社会责任报告》。

表决结果均为：同意 8 票（占有效票数 100%）、反对 0 票、弃权 0 票。

本次会计政策变更基于会计准则变更，对公司财务报表无重大影响。

上述议案中，《公司 2017 年年度报告》及摘要、《董事会 2017 年度工作报告》

需提交股东大会审议。

（五）分别审议通过《关于同意公司运用闲置资金投资低风险理财产品的议

案》、《关于同意公司择机减持部分东方证券的议案》、《关于同意公司参与上海市

场首次公开发行股票网下发行申购业务并择机抛售的议案》。

表决结果均为：同意 8 票（占有效票数 100%）、反对 0 票、弃权 0 票。

（六）分别审议通过《关于债务融资及提供担保的议案》、《公司 2018 年度

财务预算》、《关于聘请 2018 年度财务报告以及内部控制审计机构的议案》、《关

于投资建造由度工坊Ⅴ期（4-02 地块）项目的议案》。

同意聘请众华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司提供 2018 年度财务报

告以及内部控制审计服务

表决结果均为：同意 8 票（占有效票数 100%）、反对 0 票、弃权 0 票。

 3

上述议案中的《公司 2018 年度财务预算》、《关于聘请 2018 年度财务报告以

及内部控制审计机构的议案》需提交股东大会审议。

三、上网公告附件

公司独立董事的专项说明及独立意见。

特此公告。

上海金桥出口加工区开发股份有限公司董事会

二〇一八年四月十四日